Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5RHJIXQ9BBH222O0SMATEW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Sexta-feira • 17 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 3953

Prefeitura Municipal de
Cairu publica:

 Resumo II Termo Aditivo ao Contrato Nº 031/2018 - Processo
Administrativo Nº 285/2018 – Dispensa de Licitação Nº 021/2018 -
Marinalva Silva da Cruz.

RESUMO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 285/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2018. II
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2018. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAIRU –
CNPJ n.º 14.235.907/0001-44. CONTRATADA: MARINALVA SILVA DA CRUZ, brasileira, maior,
casada, residente e domiciliada na Rua da Lagoa, s/n, Distrito de Garapuá, neste município de
Cairu, Estado da Bahia, CEP 45.420-000, portadora da cédula de identidade nº 09.644.009-01,
expedida pela Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita no Cadastro de
Pessoas Físicas sob nº 004.793.275-99. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO: O presente Termo
Aditivo tem por objeto a prorrogação do instrumento contratual original firmado em 26/04/2018 por
mais 12 (doze) meses, conforme autoriza o artigo 57, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c o
que dispõe a cláusula sétima do contrato supracitado. CLÁUSULA SEGUNDA: DO PRAZO: Fica
prorrogado o referido contrato por mais 12 (doze) meses alterando a cláusula primeira do contrato
original, passando a vigência do mesmo a contar a partir do dia 26 de abril de 2020 com o seu
término em 25 de abril de 2021. PARÁGRAFO ÚNICO: Permanece inalterado o valor atualizado
do contrato que é de R$ 12.000,00 (doze mil reais), dividido em 12 (doze) parcelas iguais e
sucessivas no valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais), a ser pago mensalmente até o 10º (décimo)
dia de cada mês subseqüente, tudo em favor do LOCADOR. CLÁUSULA TERCEIRA: DA
RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais cláusulas e condições contidas do Contrato original.
CLÁUSULA QUARTA: DO INÍCIO DA VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir
de 26 de abril de 2020. LOCAL E DATA DE ASSINATURA: Cairu – Bahia, 17/04/2020.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Fernando Antônio dos Santos Brito – CPF nº 326.205.785-15.
CONTRATADA: Marinalva Silva da Cruz - CPF nº 004.793.275-99. TESTEMUNHAS: Aline Maia
Oliveira – CPF nº 038.737.175-30 e Robson Vicente Silva dos Santos - CPF nº 843.750.435-04.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5RHJIXQ9BBH222O0SMATEW

Sexta-feira
17 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 3953

Termos Aditivos

		2020-04-17T16:09:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.